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Wettkampf 1  2250 m Freiwasserschwimmen ( männlich, alle Jahrgänge )

Alterskl. 12-13
1. Guido Hasse (1995) SC Magdeburg  0:29:04,97
2. Maximilian Becker (1996) SSC Halle e.V.  0:40:09,17

Alterskl. 14-16
1. Nils Gerhard (1992) SV Halle  0:23:09,75
2. Matthieu Roy (1993) MSV Eisleben  0:26:51,18
3. Erik Jäsert (1994) SSV 70 Halle-Neustadt  0:29:19,44
4. Florian Tittmann (1993) SV Serum Bernburg/Nienburg  0:30:34,58
5. Alexander Hofmann (1994) SSV 70 Halle-Neustadt  0:30:48,53
6. Arwed Weinhold (1993) ohne Verein  0:51:29,29
7. Lukas Geiling (1993) ohne Verein  0:52:38,29

Alterskl. 17-19
1. Markus Rosenkranz (1990) BSSG Germania 1887  0:23:16,27
2. Paul-Phillipp Drobny (1990) SV Halle  0:23:20,93
3. Martin Eichler (1989) SV Halle  0:24:39,68
4. Axel Zielke (1991) SV Halle Triathlon  0:25:01,57
5. Norbert Ruthenberg (1989) SV Rotation Halle  0:28:29,87

Altersklasse 20
1. Maik Friedrich (1988) TSV Dessau 92  0:25:09,38
2. Robert Kühnl (1987) PSV Halle  0:26:55,86
3. Christian Willberg (1981) HSV Medizin Magdeburg  0:27:43,41
4. Robert Lucka (1981) SSV 70 Halle-Neustadt  0:28:59,81
5. Martin Hünecke (1979) SSV 70 Halle-Neustadt  0:32:38,78
6. Andreas Weber (1981) ohne Verein  0:33:05,86
7. Peter-Paul Heym (1983) SSV Hoyerswerda  0:34:26,79
8. Thomas Feldmeier (1982) ohne Verein  0:36:30,68
9. Don Philipp Simon (1988) ohne Verein  0:39:03,23

10. Artem Mil (1984) Viteberia  0:49:51,42
11. Torsten König (1985) Viteberia  0:51:26,12

Stefan Knabe (1982) ohne Verein abgemeldet
Michael Kusche (1985) ohne Verein abgemeldet

Altersklasse 30
1. Olaf Klietsch (1969) Wasserwacht Magdeburg  0:28:15,70
2. Josef Jeschke (1977) SV Halle  0:29:22,74
3. Karsten Komischke (1976) Wasserwacht Halle  0:29:57,93
4. Andreas Friese (1970) HSV Medizin Magdeburg  0:32:59,90
5. Torsten Gahlich (1974) HSV Medizin Magdeburg  0:37:15,79
6. Alexander Orlowski (1971) ohne Verein  0:39:56,84
7. Andre Fritzsche (1973) SSV 70 Halle-Neustadt  0:42:50,92

Markus Bertram (1976) SC Magdeburg abgemeldet
Ralf Hurring (1970) ohne Verein abgemeldet

Altersklasse 40
1. Peter Altner (1961) USV Halle  0:31:13,56
2. Jan Gallitz (1967) ohne Verein  0:33:29,33
3. Stefan Mettin (1966) ohne Verein  0:34:53,90
4. Marno Ziegenhorn (1959) SG Elbe Saale  0:36:25,33
5. Uwe Pflügner (1966) ohne Verein  0:36:27,34
6. Jörg Niemeier (1965) LSV Delphin  0:37:00,41
7. Michael Bretschneider (1965) SSV 70 Halle-Neustadt  0:37:52,57
8. Harald Weyh (1962) ASV Duisburg  0:38:35,36
9. Olaf Alcnauer (1968) ohne Verein  0:38:53,89
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10. Volker Hartmann (1963) SV Rotation Halle  0:38:56,56
11. Karsten Waschitschko (1966) HSC 1996  0:39:24,85
12. Uwe Schulz (1967) ohne Verein  0:41:47,98
13. Lutz Redemacher (1961) HRC  0:41:56,00
14. Henry Rauch (1967) ohne Verein  0:42:23,80
15. Thomas Machemehl (1966) HTB  0:42:28,83
16. Matthias Kötter (1964) HKC 54  0:42:47,17
17. Gunnar Jäsert (1966) ohne Verein  0:44:28,20
18. Andreas Reinicke (1962) ohne Verein  0:47:45,14
19. Axel Hundt (1960) ohne Verein  0:48:10,75
20. Detlef Arras (1959) ohne Verein  0:48:31,14

Ralf Liebe (1961) SV Wasserfreunde Meiningen abgemeldet

Altersklasse 50
1. Guido Auscheck (1953) VfL 1990 Gera  0:28:18,71
2. Frank Kiessler (1958) SV Rotation Halle  0:28:35,11
3. Wolfgang Berger (1958) SV Halle  0:28:47,31
4. Joachim Schick (1958) MTC  0:31:02,18
5. Andreas Spitzer (1958) ohne Verein  0:36:16,77
6. Peter Wortelker (1957) SV Poseidon Hamburg  0:36:53,69
7. Udo Kämpfe (1957) Avanti-Titan  0:37:36,63
8. Gerhard Gödecke (1953) SV 02 Arnstadt  0:37:40,64
9. Wilfried Lichtenfeld (1956) ohne Verein  0:37:54,63

10. Andreas Naundorf (1950) PRSV  0:38:55,27
11. Helmut Gericke (1958) SG Eintracht Ebendorf  0:39:34,63
12. Klaus Sauerbrei (1957) ohne Verein  0:51:39,99

Jürgen Kühnel (1957) ohne Verein abgemeldet

Altersklasse 60
1. Peter Pawliczak (1944) ohne Verein  0:39:50,10
2. Hartmut Ziegler (1947) ohne Verein  0:40:27,45
3. Helfrid Eichler (1947) SV Halle Triathlon  0:44:07,56
4. Reinhard Müller (1945) PSV Halle  0:45:43,42
5. Karl Burkhardt (1942) ohne Verein  0:45:48,96
6. Wolfgang Martin (1942) ohne Verein  0:47:11,41
7. Hans-Joachim Hajeck (1942) ohne Verein  0:48:09,43

Altersklasse 70 
1. Harald Michaelis (1933) ohne Verein  0:51:33,14

Wettkampf 2  2250 m Freiwasserschwimmen ( weiblich, alle Jahrgänge )

Alterskl. 12-13
1. Jasmin Keck (1996) SSV 70 Halle-Neustadt  0:29:29,41
2. Sandra Maciag (1995) ohne Verein  0:31:01,20
3. Nicki-Ann Poser (1995) SSV 70 Halle-Neustadt  0:33:13,48

Alterskl. 14-16
1. Paulin Wendler (1992) SSV 70 Halle-Neustadt  0:27:22,82
2. Hedwig Dippmann (1993) ohne Verein  0:49:40,49

Janiene Stockmann (1993) ohne Verein nicht am Start
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Alterskl. 17-19
1. Lisa Wildgrube (1989) Bitterfelder SV  0:28:14,24
2. Stefanie Beine (1990) DLRG Halle Saalekreis  0:37:34,50

Julia Engel (1990) Wasserwacht Magdeburg abgemeldet

Altersklasse 20
1. Katharina Stephan (1985) SV Halle  0:23:47,30
2. Anja Haring (1983) PSV Halle  0:34:21,85
3. Nancy Stockmann (1987) ohne Verein  0:34:29,40
4. Saskia John (1988) Bitterfelder SV  0:39:26,41
5. Monika Baumann (1986) ohne Verein  0:41:50,99
6. Pia Heise (1981) ohne Verein  0:50:16,86

Zsuzsanna Nagy (1980) ohne Verein abgemeldet
Andrea Szabo (1984) ohne Verein abgemeldet

Altersklasse 30
1. Katrin Ewald (1970) Bitterfelder SV  0:33:09,34
2. Andrea Brock (1977) SSV Hoyerswerda  0:35:20,51
3. Cornelia Eichner (1970) Bitterfelder SV  0:36:02,15
4. Birgit Münster-Rendel (1971) HSV Medizin Magdeburg  0:37:38,26
5. Karina Lenz (1977) SV Halle  0:38:47,96
6. Anke Höhne (1970) SV Poseidon Hamburg  0:39:00,16
7. Jane Winkler (1975) SSV 70 Halle-Neustadt  0:40:33,31
8. Simone Müller (1976) ohne Verein  0:45:31,59
9. Jeanette Drygalla (1969) ohne Verein  0:47:15,95

Altersklasse 40
1. Birgit Hundt (1960) SV Halle  0:30:10,78
2. Sylvia Krause (1966) LSV Delphin  0:32:23,56
3. Martina Rauch (1966) SV Halle  0:33:16,33
4. Ines Weiske-Werner (1959) SV Halle  0:36:23,81
5. Heike-Camelia Drobny (1964) SV Halle  0:38:25,15
6. Gesine Keck (1967) ohne Verein  0:41:13,44
7. Angelika Jäckel (1961) Blau-Weiß Dölau  0:41:53,90
8. Anett Rauch (1967) ohne Verein  0:42:40,86
9. Cornelia Borrmann (1960) SG Eintracht Ebendorf  0:43:09,26

10. Kerstin Haselbach (1960) USV Halle  0:45:21,61
11. Manuela Stockmann (1964) ohne Verein  0:48:17,37
12. Bettina von der Hülsen (1960) ohne Verein  0:49:32,24
13. Beate Gallesky (1960) ohne Verein  0:49:33,85
14. Ortrun v. Kistowski (1968) ohne Verein  0:49:41,87
15. Simone Jäsert (1967) ohne Verein  0:50:24,63

Altersklasse 50
1. Renate Kranz (1957) SV Rotation Halle  0:35:33,93
2. Erika Pretzsch (1955) SV Pouch  0:39:28,41
3. Barbara Rondtaler-Hajeck (1957) ohne Verein  0:47:52,31
4. Martina Reider (1958) SSV 70 Halle-Neustadt  0:49:20,16
5. Doris Heise (1952) ohne Verein  0:50:15,81

Sylvia Kühnel (1958) ohne Verein abgemeldet

Altersklasse 60
1. Doris Klimowitz (1944) MSV Eisleben  0:52:49,77

Altersklasse 70 
Brigitte Schwickert (1938) USV Halle abgemeldet
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Wettkampf 3  2250 m Offene Landesmeisterschaften ( männlich, alle Jahrgänge )

Alterskl. 14-16
1. und somit "Landesmeister"

Nils Gerhard (1992) SV Halle  0:23:09,75
2. Matthieu Roy (1993) MSV Eisleben  0:26:51,18
3. Florian Tittmann (1993) SV Serum Bernburg/Nienburg  0:30:34,58
4. Alexander Hofmann (1994) SSV 70 Halle-Neustadt  0:30:48,53

Alterskl. 17-19
1. und somit "Landesmeister"

Markus Rosenkranz (1990) BSSG Germania 1887  0:23:16,27
2. Paul-Phillipp Drobny (1990) SV Halle  0:23:20,93

Altersklasse 20
1. und somit "Landesmeister"

Robert Kühnl (1987) PSV Halle  0:26:55,86
2. Christian Willberg (1981) HSV Medizin Magdeburg  0:27:43,41
3. Robert Lucka (1981) SSV 70 Halle-Neustadt  0:28:59,81

Altersklasse 30
1. und somit "Landesmeister"

Andreas Friese (1970) HSV Medizin Magdeburg  0:32:59,90

Altersklasse 40
1. und somit "Landesmeister"

Peter Altner (1961) USV Halle  0:31:13,56

Altersklasse 50
1. und somit "Landesmeister"

Guido Auscheck (1953) VfL 1990 Gera  0:28:18,71
2. Frank Kiessler (1958) SV Rotation Halle  0:28:35,11
3. Wolfgang Berger (1958) SV Halle  0:28:47,31
4. Gerhard Gödecke (1953) SV 02 Arnstadt  0:37:40,64

Wettkampf 4  2250 m Offene Landesmeisterschaften ( weiblich, alle Jahrgänge )

Alterskl. 14-16
1. und somit "Landesmeister"

Paulin Wendler (1992) SSV 70 Halle-Neustadt  0:27:22,82

Altersklasse 20
1. und somit "Landesmeister"

Katharina Stephan (1985) SV Halle  0:23:47,30

Altersklasse 30
1. und somit "Landesmeister"

Birgit Münster-Rendel (1971) HSV Medizin Magdeburg  0:37:38,26
2. Karina Lenz (1977) SV Halle  0:38:47,96
3. Jane Winkler (1975) SSV 70 Halle-Neustadt  0:40:33,31



2. Saaleschwimmen Halle (Saale) 12.07.2008

5

noch Wettkampf 4  2250 m Offene Landesmeisterschaften ( weiblich )

Altersklasse 40
1. und somit "Landesmeister"

Birgit Hundt (1960) SV Halle  0:30:10,78
2. Sylvia Krause (1966) LSV Delphin  0:32:23,56
3. Ines Weiske-Werner (1959) SV Halle  0:36:23,81

Altersklasse 50
1. und somit "Landesmeister"

Renate Kranz (1957) SV Rotation Halle  0:35:33,93

Wettkampf 5  2250 m Firmenteamschwimmen ( mixed, alle Jahrgänge )

1. Katharina Stephan (1985) Team Maya Mare  0:23:47,30
2. Robert Lucka (1981) Team Maya Mare  0:28:59,81

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

15:57 Uhr
16:02 Uhr


